

MM Investment ApS

Ingeborgvej 13, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 39 37 38 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021.

Michael Dligacz Maigaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MM Investment ApS Ingeborgvej 13 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 39 37 38 23
	Stiftet: 1. marts 2018
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Michael Dligacz Maigaard
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at drive holding, investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.494 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-11.250	-11.250
Andre finansielle indtægter	1.508.774	143
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.831</u>	<u>-29.112</u>
Resultat før skat	1.493.693	-40.219
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.493.693</u>	<u>-40.219</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.493.693	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-40.219</u>
Disponeret i alt	<u>1.493.693</u>	<u>-40.219</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.501.274	1.407.210
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.501.274	1.407.210
Anlægsaktiver i alt	1.501.274	1.407.210
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	88.811	79.430
Omsætningsaktiver i alt	88.811	79.430
Aktiver i alt	1.590.085	1.486.640

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.410.143	-83.551
Egenkapital i alt	1.460.143	-33.551
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Anden gæld	121.442	1.511.691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	129.942	1.520.191
Gældsforpligtelser i alt	129.942	1.520.191
Passiver i alt	1.590.085	1.486.640

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-43.332	6.668
Årets overførte overskud eller underskud	0	-40.219	-40.219
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-83.551	-33.551
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.493.694	1.493.694
	50.000	1.410.143	1.460.143

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.831	29.112
	<u>3.831</u>	<u>29.112</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	1.407.210	1.353.400
Tilgang i årets løb	94.064	53.810
Kostpris 31. december 2020	<u>1.501.274</u>	<u>1.407.210</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.501.274</u>	<u>1.407.210</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Investeringsforpligtelser:		
Selskabet har afgivet bindende investeringsforpligtelser der på balancedagen udgør t.kr. 631		
